

FACTURĂ FISCALĂ
ПАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯSeria, Nr.
Серия, №

EAV000790646

Formular tip
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova nr.118 din 28 august 2017
Типовой
Приложение 1 к приказу Министерства финансов Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017Data eliberării / data livrării 06.03.2025 / 06.03.2025
Дата выписки / дата поставкиnumăr: _____ data: _____
номер _____ дата _____9. Transportator Colegiul Agroindustrial "G
Перевозчик Радукану" s. Grinauti, r.Ocnita
с.І./ nr.TVA 1007604002305 /
ф.к./ код НДСFurnizor: S.C. TINCOMERT-GRUP S.R.L., OR.OCNITA 50 ani ai Biruinței nr.79 bl.B Cont MD49EX0000002251637061MD,
Поставщик B.C."EXIMBANK" S.A. suc.nr.9 Chisinau, EXMMMD22422
с.І./ nr.TVA 1006600012518 /
ф.к./ код НДС 7200401Cumpărător/beneficiar: I.P. COLEGIUL AGROINDUSTRIAL "GHEORGHE RADUCAN" DIN SATUL GR, S.GRINAUTI
Покупатель/получатель
с.І./ nr.TVA 1007604002305 /
ф.к./ код НДСDelegație seria număr data delegatul
Доверенность серия номер дата делегированный
4. Documente anexate
Прилагаемые документыPunct încărcare or.Ocnita str.50 Ani ai Biruinței 79B
Пункт погрузки
6. Punct descărcare r.Ocnita s.Grinauti
Пункт разгрузки
7. Redirițări
Переадресовки

10.1 numărul mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției тарифare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товарной	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, t Масса брутто, т
11135 Tencuiala ipsos ORIZONT 30 kg 48 sac/pal	sac	4.000	87.50	350.00	20	70.00	420.00		n/a		
20330 Cornier de aluminiu 2.5m (pru)	buc	8.000	6.67	53.33	20	10.67	64.00		n/a		
18781 Lemn cu MB UNIVERSAL poli-gresie 25kg 25kg sac/pal	sac	10.000	99.17	991.67	20	198.33	1190.00		n/a		
22323 Hantka Yasun 18.5*59.8 copru 0.111m ²	m ²	14.319	154.17	2207.51	20	441.50	2649.01		n/a		
19766 Hantka GREY SHADES Cepaii 29.7*60 1c 18m ²	m ²	12.060	162.50	1959.75	20	391.95	2351.70		n/a		
2464 Distanțiere pui montarea teracotei 2.0mm 8buc	pac	2.000	6.67	13.33	20	2.67	16.00		n/a		
4323 Sarmă pui rigip 1.35*19 (50buc/pac)	pac	1.000	6.67	6.67	20	1.33	8.00		n/a		
70419 Vopsea pt pereti si tavane Miks Color gata/spalare alba 14kg	buc	2.000	550.00	1100.00	20	220.00	1320.00		n/a		
5073 Rulon cu maner MICROFIBER 230mm, 8mm 18k	buc	1.000	79.17	79.17	20	15.83	95.00		n/a		
2288 Dibu pui fixarea boilerului 14-10x100 2buc	pac	1.000	50.83	50.83	20	10.17	61.00		n/a		
8071 COLIER SIMPLU PPR D.25mm ALB	buc	16.000	1.67	26.67	20	5.33	32.00		n/a		
8381 Vredok PPR 025x90 бeлый.MPN	buc	5.000	3.33	16.67	20	3.33	20.00		n/a		
6489 COT M, 25 x 1/2" ALB	buc	2.000	23.34	46.67	20	9.33	56.00		n/a		
74379 Teu combinat cu filet exterior 25x1/2 alb 255-RTT	buc	1.000	20.00	20.00	20	4.00	24.00		n/a		
6779 COT PP-R, D.25 ALB	buc	4.000	4.17	16.67	20	3.33	20.00		n/a		
8388 Vredok PPR переходник 025x20 бeлый PN	buc	2.000	2.50	5.00	20	1.00	6.00		n/a		
66418 Cot combinat cu fixare filet exterior 25x1/2 109-RTT	buc	2.000	17.50	35.00	20	7.00	42.00		n/a		
2208 Dibu 6x60 montare rapida 200buc	buc	16.000	0.63	10.00	20	2.00	12.00		n/a		
6840 TEU PP-R D.25 ALB	buc	1.000	5.00	5.00	20	1.00	6.00		n/a		
10877 Lacata suspendat aurii 63 mm 63ALM	buc	1.000	40.83	40.83	20	8.17	49.00		n/a		
11202 Chat NT CARAMEL 1kg	cal	1.000	41.67	41.67	20	8.33	50.00		n/a		
13705 Chat N12 CIOCOLATA 1kg	cal	2.000	41.67	83.33	20	16.67	100.00		n/a		
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по палоговой накладной)			7159.77	X		1431.94	8591.71	X	X	X	0.2